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TARIFS 

ACTIVITE TARIF ENFANT 

6 à 9 ans 

TARIF JEUNE 

10 à 17 ans 

TARIF ADULTE 
A partir de 18 ans 

ESCALADE 

DECOUVERTE 

 

15 € 

 

19 € 

 

23 € 

 

ACTIVITES TARIF JEUNE 
A partir de 8 ans et jusqu’à 17 ans 

TARIF ADULTE 

A partir de 18 ans 

CANYON LE SEEBACH                            

LE RAHIN 

39 € 45 € 

CARTE CADEAU  39 € 45 € 

 

ACTIVITE TARIF JEUNE 
A partir de 8 ans et jusqu’à 17 ans 

TARIF ADULTE 

A partir de 18 ans 

VIA FERRATA DE BUSSANG 35 € 40 € 

CARTE CADEAU  35 € 40 € 

 

ACTIVITE TARIF JEUNE 
A partir de 8 ans et jusqu’à 17 ans 

TARIF ADULTE 

A partir de 18 ans 

VIA CORDATA 19 € 25 € 

 

PACKS TARIF 

2 enfants/jeunes + 2 adultes 

  ESCALFAMILLE 75 € 

 CANYFAMILLE  160 € 

 VIA FERRAFAMILLE 140 € 

 VIA CORDAFAMILLE 80 € 

 

PACK TARIF JEUNE 

De 8 à 17 ans 

TARIF ADULTE 

A partir de 18 ans 

PACK PLUS  

(canyoning et via ferrata) 

 

65 € 

 

75 € 

 

ACTIVITE ESCALADE VERTIGE CANYON  VIA FERRATA 

ENGAGEMENT 

MONITEUR ( 1 à 2 pers.) 

 

149 € 

 

139 € 

 

129 € 

 


